CLINICA NUTRICIONAL LTDA – CONTRATADA. 
CNPJ: 05.155.405/0001-12 

OBJETO: “AQUISIÇÃO SUPLEMENTO ALIMENTAR, 

FÓRMULA INFANTIL E DIETA ENTERAL PARA PACIENTES 

USUÁRIOS DO SUS- SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE AMAMBAI-MS, POR UM PERÍODO DE 12 

MESES. 
VALOR TOTAL: R$ 90.720,00 (noventa mil e setecentos e 
vinte reais). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
FISCAIS DE CONTRATO:  
Sandra Raquel Cardozo, matricula 2281-3 e Priscilla da Silva 
Lopes, matricula 1978-1. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO